

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Lars Sørensen Nim Holding ApS

Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr. 33 76 78 54

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/01 2025

Lars Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Sørensen Nim Holding ApS
Søballevej 10
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 33 76 78 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 754.633, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.682.167.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		63.761	58.693
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(12.146)</u>	<u>(12.146)</u>
Resultat før finansielle poster		51.615	46.547
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		571.997	721.442
Finansielle indtægter	1	192.434	48.917
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.995)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		810.051	816.906
Skat af årets resultat	3	<u>(55.418)</u>	<u>(23.606)</u>
Årets resultat		<u>754.633</u>	<u>793.300</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(428.003)	(1.278.558)
Overført resultat		<u>1.047.636</u>	<u>1.949.858</u>
		<u>754.633</u>	<u>793.300</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	864.181	764.828
Materielle anlægsaktiver		864.181	764.828
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.829.726	3.257.729
Finansielle anlægsaktiver		2.829.726	3.257.729
Anlægsaktiver i alt		3.693.907	4.022.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.508	514.433
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		243.650	241.296
Periodeafgrænsningsposter		2.451	2.679
Tilgodehavender		489.609	758.408
Værdipapirer	1	1.378.808	0
Værdipapirer		1.378.808	0
Likvide beholdninger		2.291.327	2.342.471
Omsætningsaktiver i alt		4.159.744	3.100.879
Aktiver i alt		7.853.651	7.123.436

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.204.726	1.632.729
Overført resultat		6.262.441	5.214.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>7.682.167</u>	<u>7.049.534</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.416	24.000
Selskabsskat		49.068	44.902
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.484</u>	<u>73.902</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.484</u>	<u>73.902</u>
Passiver i alt		<u>7.853.651</u>	<u>7.123.436</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.632.729	5.214.805	122.000	7.049.534
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(428.003)	1.047.636	135.000	754.633
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.204.726	6.262.441	135.000	7.682.167

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>110.195</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.378.808</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.995</u>	<u>0</u>
	<u>5.995</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>55.418</u>	<u>23.606</u>
	<u>55.418</u>	<u>23.606</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	805.100
Tilgang i årets løb	111.499
Kostpris 31. december 2024	916.599
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	40.272
Årets afskrivninger	12.146
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	52.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	864.181

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	625.000	625.000
Kostpris 31. december 2024	625.000	625.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.632.729	2.911.287
Årets resultat	571.997	721.442
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	2.204.726	2.632.729
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.829.726	3.257.729

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel
LM Entreprenør ApS	Horsens	150.000	100 %

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har selskabet afviget en selvskyldnerkaution.

Datterselskabets gæld til banken udgør pr statusdag kr. 0.